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Avrupa’yı bilim ve teknolojide bulunduğu 
yere getiren Çerçeve Programları’nın en yenisi 
olan Horizon 2020 Programı’na Türkiye’den 
katılım sağlanması amacıyla geliştirilen 
TÜBİTAK destekleri devam ediyor.

Avrupa Birliği Çerçeve Programları 
(AB ÇP) Avrupa’nın bilim, teknolo-

ji politika ve uygulamalarının uyumlaştı-
rılması amacıyla oluşturulmuş, dünyanın 
en yüksek bütçeli sivil bir araştırma prog-
ramı. AB ÇP, Avrupa’nın araştırma ve tek-
noloji geliştirme kapasitesini güçlendir-
mek, üniversite sanayi işbirliğini teşvik et-
mek, AB üye ülkeleri, AB aday ülkeleri ve 
AB’nin işbirliği yaptığı diğer ülkeler ile AB 
politikalarına ilişkin farklı alanlarda iş-
birliğini geliştirmeyi amaçlıyor. Program, 
uluslararası ortaklıklar yolu ile geleceğin 
teknolojilerine yön vermeyi hedefliyor.

Çerçeve Programlar, geniş kapsam-
lı bir bilimsel çerçeve içinde araştırma ve 
teknoloji geliştirme faaliyetlerini destek-
lemek için kurulan özel bir fonlama siste-
mi ile hayata geçiriliyor. 2007-2013 yılları-
nı kapsayan süreçte AB 7. Çerçeve Progra-

mı yürütüldü. Avrupa Birliği’nin yeni dö-
nem Araştırma ve Yenilik Çerçeve Prog-
ramı olan Horizon 2020 ise 2014-2020 yıl-
ları arasında Avrupa Komisyonu tarafın-
dan yürütülecek.

Türkiye’den katılacak akademisyen, 
araştırmacı, sanayi ve KOBİ çalışanları-
nın Horizon 2020 Programı’ndan Avru-
pa Birliği üye ülke vatandaşları ile eşit ko-
şullarda yararlanmasını sağlayan anlaşma, 
4 Haziran 2014’te Türkiye ve Avrupa Ko-
misyonu tarafından imzalanmıştı. Hori-
zon 2020 Programı’na katılanlar, 19. ve 20. 
yüzyılların en önemli bilim insanlarını ve 
mucitlerini yetiştirmiş Avrupa’nın araştır-
ma ve geliştirme geleneklerinden yararla-
narak, dünyanın en önemli üniversiteleri, 
araştırma ve endüstri merkezleri ile ortak-
laşa çalışma imkânı bulabilecek.

TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği Dai-
re Başkanlığı Horizon 2020 Ulusal Koor-
dinasyon Ofisi, rekabetin üst seviyede ol-
duğu ve dünyanın en iyileri ile birlikte yo-
la çıkılan Horizon 2020 Programı’nın her 
aşamasında araştırmacıların yanında ol-

maya hazır. Bu bağlamda, Türkiye Araş-
tırma Alanı aktörlerinin Horizon 2020 
Programı’ndan en üst seviyede yararlan-
masını ve Türkiye’nin AB Ar-Ge prog-
ramlarında isminin en başarılılarla anıl-
masını sağlamak için konsorsiyumlara 
katılım amacıyla seyahat, koordinatör ola-
bilme gibi desteklerin yanı sıra yeni teşvik 
ve ödül programları da geliştirildi.

  Horizon 2020 Ulusal Koordinasyon 
Ofisi’nin, çağrı başlıklarının yayımlandığı 
günden Program bitimine kadar tüm sü-
reçte ortak bulma, konsorsiyum kurma, 
koordinatör olabilme gibi önemli konu-
larda ve projeler ile ilgili her türlü sorun-
da katılımcılara yardımcı olacağı belirtili-
yor. TÜBİTAK’ın Türk bilim ve teknolo-
ji çevrelerinin Çerçeve Programlara katılı-
mını özendirmek amacıyla tasarladığı se-
yahat, organizasyon, proje yazma ve yaz-
dırma, ön değerlendirme hizmeti destek-
leri kapsamında yürürlüğe giren yeni des-
tek ve teşvik mekanizmaları hakkında da-
ha fazla bilgiye http://www.h2020.org.tr/ 
adresinden ulaşabilirsiniz.
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